
8888.... zzzzáááářřřříííí

POLITICKÝ MÍTINK 
za účasti vedení KSČM, poslanců EU, poslanců a senátorů P ČR, 

kandidátů do Senátu a do Zastupitelstva Královéhradeckého 
a Pardubického kraje za KSČM

PROGRAM

����10.00 až 11.20 ��
Xilt s kouzelníkem Jiřím Krejčím

����11.30 až 12.30 ��
Zábavný program Kapesní kapely

KAPKA s Jirkou Černým

����13 až 14 h. ��
POLITICKÝ MÍTINK

Diskusní stan
3 x 45 minut besed s hosty 

�� KSČM A VOLBY ��

��15.40 až 16.30 ��
Reprodukovaná hudba

Doplňkový program 
�� Slosování vstupenek 
�� Soutěže pro děti 
�� Prodej knih a politické literatury

DOPRAVA AUTOBUSY: Z Hradce Králové od VČE v 9.30 a 11.30
Z Pardubic od nádraží ČD v 9.30, 10.30 a v 11.30
Odjezdy z Kunětické hory zpět v 15.30 a 16.30

Předprodej vstupenek na OV KSČM, vstupné jen 50Kč, děti zdarma. Změna programu
vyhrazena.  Informace o akci a případných změnách v dopravě budou zveřejněny
v deníku Haló noviny a ve vysílání Rádia Haló Futura na http://www.radiohalo.cz/.

UŽ JE NA ČASE,
ZBAVIT SE NEČASE!

7777.... zzzzáááářřřříííí
Začínáme již v pátek

od 18 hodin

COUNTRY VEČER 
za účasti skupin 

DOMÜNO
Česká Třebová

CHRPA Chrudim

SPM Svitavy

ELIXÍR Pardubice
Vstupné dobrovolné, 
občerstvení zajištěno

KKUUČČEERROOVVCCII

��14.00 až 15.30 ��
Koncert populární skupiny

Neotřelé melodie z Mexika, Latinské
Ameriky, Španělska, Pacifické oblasti
– Havaje, Polynésie, Tahiti a Indonésie 

ˇ 

MÁME TOHO
DOST!

22. levicové setkání občanů

pod Kunětickou horou


